檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：王藝淑

電話：5522733

電子信箱：ylhg55127@mail.yunlin.gov.tw

受文者：本府地政處

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：府地發二字第1060031317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會檢送之「雲林縣斗南鎮大同自辦市地重劃區籌備

會第一次座談會」會議紀錄，本府同意備查，請查照。

說明：復貴會106年4月14日大同籌備字第10號函。

正本：雲林縣斗南鎮大同自辦市地重劃區籌備會

副本：本府地政處 2017-04-24
12:38:43

雲林縣政府  106/04/24

1062705947